
Sylva Pokorná
Tel.: +420 603 569 520
E-mail: sylva-pokorna@seznam.cz

Číslo nabídky: 0072
black-reality.cz/reality/66135/

 

Prodej mezonetového bytu,2+ KK, 62m2,
Jilemnice
U Nemocnice , Jilemnice, Semily
4 800 000 Kč
Exkluzivně nabízíme k prodeji slunného, mezonetového byt 2+KK v podkrkonošském městě Jilemnice, které je známé díky
turistickému ruchu a sportovním aktivitám. Tato lokalita představuje ideální kombinaci klidného bydlení a dostupnosti
přírodní krásy Krkonoš. Dispozice bytu: Po vstupu do bytu Vás přivítá prostorná chodba, s úložnými prostory, ze které se
dostanete do koupelny s rohovou vanou, samostatného WC, obývacího pokoje s vybavenou kuchyňskou linkou a
kuchyňským koutem. Kuchyň je plně vybavena elektrickým sporákem se sklokeramickou deskou a myčkou nádobí. Po
schodech se dostaneme do podkrovní ložnice, která disponuje šatnou, poskytující dostatek úložného prostoru. K bytu náleží
sklepní kóje umístěná na patře Jilemnice, známá jako Brána Krkonoš a je ideální lokalitou pro milovníky přírody a sportovních
aktivit s veškerou občanskou vybaveností a výbornou dopravní dostupností. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací
nebo sjednání prohlídky. Tento slunný, mezonetový byt čeká právě na Vás!

http://www.black-reality.cz/reality/66135/

